
 
UCHWAŁA NR 25.2018 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 26 lutego 2018 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 16.450,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 16.450,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 16.450,00 
zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 16.450,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
851 Ochrona zdrowia 1 752 750,00 12 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 707 000,00 12 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

1 707 000,00 12 000,00

Organ 1 707 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 16 871 196,00 850,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 920,00 850,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

5 920,00 850,00

Organ 5 920,00 850,00

855 Rodzina 1 257 683,00 3 600,00

Rodziny zastępcze 761 673,00 3 600,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

428 000,00 3 600,00

Organ 428 000,00 3 600,00

74 483 527,00 16 450,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 25.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26.02.2018 r.

Rozdział Po zmianie
1 764 750,00

85156 1 719 000,00

1 719 000,00

1 719 000,00

16 872 046,00

85205 6 770,00

6 770,00

6 770,00

1 261 283,00

85508 765 273,00

431 600,00

431 600,00

Razem: 74 499 977,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
851 Ochrona zdrowia 3 584 250,00 12 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 707 000,00 12 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 707 000,00 12 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 690 152,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 17 749 720,00 850,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 920,00 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 012,00 850,00

PCPR 1 012,00 850,00

855 Rodzina 6 126 102,00 3 600,00

Rodziny zastępcze 2 624 009,00 3 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 430,00 3 600,00

PCPR 288 430,00 3 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 715 663,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 107 089,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 3 000,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 16 600,00 3 000,00

Starostwo Powiatowe 16 600,00 3 000,00

79 626 003,00 16 450,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 25.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26.02.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie
3 596 250,00

85156 1 719 000,00

4130 1 719 000,00

1 702 152,00

17 750 570,00

85205 6 770,00

4210 1 862,00

1 862,00

6 129 702,00

85508 2 627 609,00

4010 292 030,00

292 030,00

4 715 663,00

90005 4 107 089,00

4170 0,00

0,00

4300 19 600,00

19 600,00

Razem: 79 642 453,00


